ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3-го (2015-2020 гг.) созыва

РЕШЕНИЕ

от «____» ______________ 2016 № ___

Об утверждении Отчета

«Об исполнении нормативного правового акта

«О бюджете Пионерского сельского поселения за 2015 год»

(принято Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения

на вне/очередной сессии/сессия № ___ от __.__.2016 № ___)

Статья 1

1. Утвердить Отчет «Об исполнении нормативного правового акта «О бюджете Пионерского сельского поселения за 2015 год» по следующим показателям:

1.1. по доходам в сумме 116 455 366,10 рублей согласно Приложению 1 к настоящему Решению;

1.2. по расходам в сумме 134 492 909,18 рублей согласно Приложению 2 к настоящему Решению;

1.3. по источникам финансирования дефицита бюджета Пионерского сельского поселения за 2015 год утвердить в сумме  18 037 543,08  рублей согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Пионерского

сельского поселения

   М.В. Юрьев